[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 46 / 2013

Senhora Presidente,

O Líder do Prefeito na Câmara Municipal, Vereador Rafael Huhn, signatário deste, nos termos do Regimento Interno, art. 202-C, inciso I, alínea “c”, requer sejam dispensados os interstícios regimentais para que seja apreciado em uma única discussão e votação o Solicita votação única Projeto de Lei nº 558/13 que dispõe sobre concessão de cesta de natal aos servidores municipais e dá outras providências. .

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o presente requerimento devido a necessidade de aprovação da matéria, para o início do processo licitatório para a aquisição de cestas de natal para os servidores, sendo que o prazo é curto  para esta finalidade.

Sala das Sessões, 18 de Novembro de 2013.

	 Rafael  Huhn

	 VEREADOR